
Základní škola Valašské Klobouky
Školní 856
766 Ol Valašské Klobouky
IČO 70873186
dále je jako "pronajímatel"

DDM Valašské Klobouky
Mlýnská 432

766 Ol Valašské Klobouky
IČO: 75082802

dále jen jako "nájemce"

uzavírají smlouvu o pronájmu tělocvičny Základní školy Valašské Klobouky
na obdo neurčitou

za účelem oužku DDM

Užívání tělocvičny, šatny a hygienického z podmínky:
l. Příslušné prostory se propůjčují výhradně k prováděni sportovního výcviku, nikoliv pro vystoupení nebo

utkání pro veřejnost. V tělocvičně nelze hrát kopanců.
2. Vstup do prostoru tělocvičny je povolen pouze pod vedením vedoucího (trenéra), který je zodpovědný za

dodržováni pořádku a bezpečnosti. Nájemce je povinen ohlásit jména odpovědných vedoucích
Mgr. Karlu Ptáčkovi, řediteli školy..

3. Vstup do školy j e povolen pouze vchodem k dílnám v přízemi v budově "D". Na chodbě u dílen je zřízena
pro cvicence šatna.

4. Pro nájemce platí přísný zákaz vstupu do jiných prostor ve škole, zejména do prostoru školní družiny
v budově"D

5. Nájemce po vstupu do budovy uzamkne vchod, zodpovídá za to, že do školy během cvičení nevnikne
neoprávněná osoba. Po skončeni cvičeni nebo tréninku vedoucí odchází poslední a uzamyká vchod.

j6. Nájemce je povinen hlásit ihned každou závadu a poškození školnici Anežce Naňákové, v případě
závažnějšího poškození řediteli školy, a v co nejkratší době zajistit uvedeni do původního stavu.

7. Nájemce je povinen dbát na dodržováni provozního řádu školního tělovýchovného zařízení. Ředitelství
školy, školnice a správce kabinetu Tv mají právo kdykoliv se přesvědčit o dodržování podmínek smlouvy.
Jejich pokynů musí být uposlechnuto.

8. Při nedodržováni ustanoveni této smlouvy bude tato smlouva okamžitě vypovězená.

9. Pronajímatel si vyhrazuje právo, aby v nutných případech bylo tělovýchovné zařízeni uvolněno pro
potřebu školy. Nájemci bude změna oznámena s dostatečným předstihem.

10. Ohradu za nájemné a další provozní náklady bude nájemce proplácet měsíčně do pokladny pronajímatele
podle platných předpisů.

11. Nájemné, úhrada za otop a světlo a ostatní náklady na provoz tělocvičny činí   Ke za hodinu. Tato
částka může být v souvislosti s dalšími úpravami cen po dohodě s organizací upravena dodatkem ke
smlouvě.

) 2. Nájemce vede evidenci všech cvičebních hodin, jak řádných dle rozvrhu, tak mimořádných cvičeni a
tréninků o víkendech nebo prázdninách.

13. Úhrada nájemného bude prováděna jedenkrát za čtvrtletí bezhotovostní úhradou na účet pronajímatele
 na základě vystavené faktury.

14. Rozvrh hodin na zapůjčeni tělocvičny je vždy přílohou této smlouvy.

"o^^^v^^*esain Z
"pfisoěvtow orgm^ce '.'.'. .....

i-.^l/fn^ká 432 766 01 Valašské Kl

Ol Vaiasské Klobouky 
.. 76082802

4. 1.2016
za DDM Valašské Klobouky

Mgr.Michal Láník
ředitel DDM

y


